REPUBLIKA £ SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

RHK
Kopje nr.

Nr.. 57 [2 Prot. Tirang, mé /3. &2 2020

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, dat¢ 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret
shtetéror™, 1 ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave,
nr. 662, daté 15.11.2017 “P&r miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlergsimin e
informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu II, neni 4, pika a), ¢), Komisioni i
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t€¢ Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né
AIDSSH, i ngritur me Urdhér nr.13, dat&¢ 03, 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér
krijimin e Komisionit t& Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t€ Informacionit t& Klasifikuar
“sekret shtet€ror™ né AIDSSH”, ka béré deklasifkimin e ploté dhe t& pjesshém t&
dokumenteve t€ klasifikuara “sekret shtetéror”, me vendimin nr. E—L ,datg, /3. & 2020
si mé poshté vijon: )

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Dekasifikimin e ploté t& shkresés nr. 29 Prot, daté 28.06.2018 me 1éndén “Kthim

pérgjigje shkresés mbi zbardhjen e pseudonimeve & bashképunétoréve qé

figurojné né dosjen e shtetasit D.G”, drejtuar Drejtorisé sé Informacionit, pér
dijeni Sekretarit t&€ Pérgjithshém.

Deklasifikimin e ploté t& dosjes personale dhe té punés nr. 5596, n& ngarkim t&

Gj.L me 46 (dyzeté e gjashtg) fleté. Dosja i pérket Fondit t8 Dega e Punéve té

Brendshme Shkodér.

3. Deklasifikimin e ploté t€ dosjes sé punés nr. 3299/1, né ngarkim té shtetasit
Jorgo G.L me pseudonimin “Bindja”, me 245 (dyqind e dyzeté e pesé) fleté. Dosja
1 pérket Fondit t&€ Dega e Punéve t& Brendshme Mat.

4. Deklasifikimin e ploté t& dosjes formulare nr. 675, né ngarkim t¢ L.B kategoria
2A, me 70 (shtatédhjete) flete. Dosja 1 pérket Fondit t&¢ Dega e Punéve t&
Brendshme Gjirokastér.

5. Shkresa nr. 125 Prot, dat€ 12.06.2018 me léndén “Kthim pérgjigje shkresés mbi
zbardhjen e pseudonimeve t& bashképunétoréve gé€ figurojné né dosjen e shtetasit
E.M”, drejtuar Drejtorisé s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t& Pérgjithshém.

6. Deklasifikimin e ploté t€ dosjes personale dhe t&€ punés nr. 1178, né€ ngarkim té
shtetasit Q.G me pseudonimin “Qytetérimi”, me 3 volume me 700 (shtatéqind)
flet€. Dosja 1 pérket Fondit t€ Dega e Punéve t€ Brendshme Lushnje.
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7. Deklasifikimin e ploté t& dosjes personale dhe té punés nr. 1903, né& ngarkim tg
shtetasit N.C, me pseudonimin “Alpinisti”, me 3 volume me 370 (treqind e
shtatédhjeté) fleté. Dosja 1 pérket Fondit t&€ Dega e Punéve t€ Brendshme Lushnje.

8. Deklasifikimin e ploté t€ dosjes personale dhe ¢€ punés nr. 1609, n¢ ngarkim &
shtetasit Z.K, me 4 volume me 798 (shtatéqind e néntédhjeté e tetg) fleté,
kategoria 2A. Dosja 1 pérket Fondit t€ Dega e Punéve t€ Brendshme Lushnje.

9. Shkresa nr. 126 Prot, daté 12.10.2018 me 1éndén “Kthim pérgjigje shkres€s mbi
zbardhjen e pseudonimeve t& bashk&punétoréve gé figurojné né dosjen e shtetasit
V.ZH”, drejtuar Drejtorisg s€ Informacionit, pér dijeni Sekretarit 1€ Pérgjithshém.

10. Deklasifikimin e ploté t&€ dosjes personale dhe t& punés nr. 1487, né ngarkim t&
H.H, me pseudonimin “Rinia”, me 157 (njéqind e pesédhjeté e shtaté) fleté. Dosja
i pérket Fondit t& Dega e Punéve t€ Brendshme Kukés.

11. Deklasifikimin e ploté t&€ dosjes personale nr. 6697, né¢ ngarkim t& B.K, me
pseudonimin “Peneli” me 12 ( dymbédhjeté) fleté. Dosja 1 pérket Fondit t& Dega ¢
Punéve t€ Brendshme Kukés.

12. Shkresa nr. 57 Prot, daté 11.06.2018 me 1éndén “Kthim pérgjigie shkresés mbi
zbardhjen e pseudonimeve € bashk&punétoréve g€ figurojng né dosjen e shtetasit
A.SH?”, drejtuar Drejtorisé s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t& Pérgjithshém.

13. Deklasifikimin e ploté t&€ dosjes s€ punés nr. 201, né ngarkim t€ shtetasit A.Q, me
pseudonimin “Dajti, me 226 ( dyqind e njézeté e gjashté) flet€. Dosja i pérket
Fondit t& Dega e Punéve t€ Brendshme Tirang.

14. Deklasifikimin e ploté i€ dosjes personale dhe té punés nr. 332, n& ngarkim t&
F.D, me pseudonimin “Joviku”, me 111 (njéqind e njémbé&dhjeté) fleté. Dosja 1
pérket Fondit t&€ Dega e Punéve t&€ Brendshme Elbasan.

15. Deklasifikimin e plot€ t€, fotokopje e vendimit mbi vecimin pér asgjesim né
ngarkim t& pseudonimit “ylli” me 1(njé) fleté. Vendimi i pérket Fondit t& Dega ¢
Punéve t& Brendshme Elbasan.

16. Deklasifikimin e ploté té, fotokopje e vendimit mbi vecimin pér asgjesim né
ngarkim t& pseudonimit “ylli” me 1(nj&) fleté. Vendimi i pérket Fondit t& Dega e
Punéve t& Brendshme Elbasan.

17. Deklasifikimin e ploté t&, fotokopje e vendimit mbi ve¢imin pér asgjesim né
ngarkim t€ pseudonimit “aviatori” me 2(dy) flet€. Vendimi i pérket Fondit t& Dega
e Punéve t¢ Brendshme Elbasan.

18. Deklasifikimin ¢ ploté t€ dosjes sé punés nr. 1402, né ngarkim t&¢ H.P,
pseudonimi “pashtriku™ me 187 (njéqind e tetédhjeté e shtaté) fleté. Dosja i pérket
Fondit Dega e Punéve t€ Brendshme Mirdité.

19. Deklasifikimin e ploté t€ dosjes personale dhe t€ punés nr. 17, né€ ngarkim t&
Gj.A, pseudonimi “guximtari” me 43 (dyzetg e tre) fleté. Dosja i pérket Fondit
Dega e Punéve té Brendshme Mirditg.

20. Deklasifikimin e ploté t€ dosjes sé pérpunimit, n€ ngarkim t8 Q.M mel42
(njéqind e dyzeté e dy) fleté. Dosja i pérket Fondit Dega e Punéve t& Brendshme
Mirdité.
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21. Deklasifikimin e plot€ t¢ dosjes persomale nr. 6726, né ngarkim t& ILH,
pseudonimi “shk&mbi”, me 32 (tridhjeté e dy) fleté. Dosja i pérket Fondit Dega e
Punéve t& Brendshme Mirdité.

22. Deklasifikimin e plot€ t€ dosjes formulare nr. 771, né ngarkim t& shtetasit M.K
me 126 (njéqind e njézeté e gjasht) flet€. Dosja i pérket Fondit Dega e Punéve &
Brendshme Korgé.

3. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 501, né ngarkim t& shtetasit LK.

4. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 2497, né ngarkim t& shtetasit J.B.

. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 536, né ngarkim t& shtetasit Z.N.

6. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr.10999, né ngarkim t& shtetasit L.D.

7. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, nr.1188, n& ngarkim t& shtetasit O.S.

8. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, nr. 10880, n& ngarkim t& shtetasit
L.GJ.

29. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, nr.1054, né ngarkim t& shtetasit SH.H.

30. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, nr. 6207, né ngarkim t& shtetasit
DH.S.

31. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, nr. 2007, n& ngarkim t& shtetasit N.S.

32. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, nr. 2937, né ngarkim t& shtetasit A.GJ.

33. Deklasifikimin e ploté t&€ Kartelés Model 2, nr. 6423 , né ngarkim t& shtetasit E.L.

34, Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 679, né ngarkim t& O.L.

35. Deklasifikimin e ploté t&¢ Kartelés Model 2, nr. 640, né& ngarkim t& H.XH.

36. Deklasifikimin e ploté té Kartelés Model 2, nr. 680, né ngarkim t& D.L.

37. Deklasifikimin e plotg t€ Kartelés Model 2, nr. 34, né ngarkim t& LB.

38. Deklasifikimin e plotg t€ Kartelés Model 2, nr. 48, né ngarkim té L.T.

39. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, nr. 587, né ngarkim t& R.SH.

40. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 565, n& ngarkim t€ B.GJ.

41. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, né ngarkim t& SH.C.

42. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 3330 né ngarkim t& GJ.K.

43. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 5398 né ngarkim t¢ Y.SH.

44. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 6391 né ngarkim t& E.L.

45. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 5280 né ngarkim t& S.R.

46. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 8493 né ngarkim té S.Q.

47. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, nr. 7228 né ngarkim t& N.K.

48. Deklasifikimin e ploté t&€ Kartelés Model 2, nr. 6508 né ngarkim t& Q. XH.

49. Deklasifikimin e plotg t& Kartelés Model 2, n& ngarkim t& M.S.

50. Deklasifikimin e ploté t&€ Kartelés Model 2, né ngarkim t& shtetasit P.G.

51. Deklasifikimin e ploté t& Kartelés Model 2, N. 480 né& ngarkim t& shtetasit T.M.

52. Deklasifikimin e ploté t€ Kartelés Model 2, né ngarkim t& shtetasit M.K.

53. Deklasifikimin e plotg t€ Kartelés Model 2, né ngarkim té shtetasit I.P.

(ST O N O R N I (S I
Lh

II. Marrjen n€ shqyrtim dhe deklasifikimin pjesérisht t& informacionit t& klasifikuar “sekret
shtetéror”, g€ gjendet si mé poshté:
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I. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht

rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 679, né ngarkim t& O.L.

Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht

rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 244, né ngarkim t& F.D.

3. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri 1 agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 34, n& ngarkim té 1.B.

4. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fleté€s ku evidentohet nr. rendor 48, n€ ngarkim té 1.J.

5. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 87, né ngarkim t& K.H.

6. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri 1 agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
reshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 587, né ngarkim té R. SH.

7. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti 1 flet&s ku evidentohet nr. rendor 743, né ngarkim t& E.SH.

8. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti 1 fleté€s ku evidentohet nr. rendor 3856, né€ ngarkim t& SH.C.

9. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 1116, né€ ngarkim 1€ A.L.

10. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 640, né ngarkim t&€ H.XH.

11. Deklasifikimin e pjesshém t&€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i flet€s ku evidentohet nr. rendor 3353, né ngarkim té R.L.

12. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 642, né€ ngarkim t&€ SH.L.

13. Deklasifikimin e pjesshém t&€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 680, n€ ngarkim t€ D.L.

14. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 678, né€ ngarkim t& 1.P.

15. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti 1 flet€s ku evidentohet nr. rendor 308, né& ngarkim t&€ D.S.

16. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i flet&s ku evidentohet nr. rendor 346, né ngarkim t€ B.GJ.

17. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri 1 agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 765, né ngarkim &€ P.S.

18. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturé€s Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 777, né ngarkim t& K. XH.

19. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 3442, né ngarkim té E.T.

20. Deklasifikimin e pjesshém té Fleté regjistri 1 agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht
rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 1395, né ngarkim t& N.T.

21. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturds FElbasan Nr. 2,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 5280, né ngarkim té S.R.

o
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. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri 1 agjenturés Elbasan Nr.

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 6163, né ngarkim t& DH.TH.

. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 6711, né ngarkim té Y.R.

2

=

2

=

24. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.1, konkretisht

33.

34.

35.

36.

rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 2405, né ngarkim té G.P.

. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.
konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 8854, n& ngarkim t& J.DH.

. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 6391, né ngarkim t& E.L.

. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturds Elbasan Nr.
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 5694, né ngarkim t& LI.

. Deklasifikimin e pjessh&ém t& Fleté regjistri i agjenturds Elbasan Nr.
konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 5398, né ngarkim t& V.SH.

. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.
konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 3796, né ngarkim t& M.S.

. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturds Elbasan Nr.

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 7927, né ngarkim t& N.D.

. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturgs Elbasan Nr.

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 9043, né ngarkim t& K.M.

. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturgs Elbasan Nr.

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 8303, né ngarkim t& A.D.
Deklasifikimin e pjessh&m t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 7265, n€ ngarkim t& Q.R.
Deklasifikimin e pjesshém t&€ Fleté regjistri i agjenturds Elbasan Nr.
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 6291, né ngarkim t& M.S.
Deklasifikimin e pjessh&m t€ Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr.
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 6508, né ngarkim t& Q.XH.

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 1302, né ngarkim t& Q.XH.

Deklasifikimin e pjesshém t&é Fleté regjistri 1 agjenturés Gramsh Grupi II-tg,

37. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri 1 agjenturds Elbasan Nr. 2,
konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 5034, né ngarkim t& V.G.

38. Deklasifikimin e pjesshém & Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr. 2,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 5266, né ngarkim t& XH.N,
39. Deklasifikimin e pjessh&ém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Nr. 2,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 6426, né ngarkim t& G.H.

40. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturgs Elbasan Nr. 2,
konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 7288, né ngarkim té N.K.

41. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agienturés Elbasan Nr. 2,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 8840, né ngarkim t& A .GJ.

42. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturds Elbasan Model 2,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 9852, né ngarkim t& E.K.

Adresa; Garda e Republikés sé Shqipérisg www autoritetidosjeve.gov.al

Rruga: [brahim Rugova, Tirané

e-mail:info@autoritetidosieve gov.al



43.

44,

45.

46.

47.

43.

49.

50.

S1.

wh
|08

54,

55,

56.

57

58

[=))
[89]

Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Elbasan Model 2,

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 8493, né ngarkim t& S.Q.

Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri 1 agjenturés Elbasan Model 2,

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 8547, né ngarkim t& GJ.K.

Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mat nr. 18, konkretisht

rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 3330, né ngarkim t&é Gj.K.

Deklasifikimin e pjesshém t& Flet€ regjistri i agjenturés Sarandg, Nr. 1, Model 2,

grupi I1, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 2516 né ngarkim t&

P.G.

Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Sarandg, Nr. 1, Model 2,

grupi II, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 819 né ngarkim té

L.GJ.

Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Sarandé, Nr. 1, Model 2,

grupi II, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 2497 né ngarkim té

IB.
Deklasifikimin e pjesshém t& fotokopje e Listés s&€ vegimit nr. 1, daté 25.07.1991
né ngarkim té& bashképunétorit “bregu” me 3(tre) fleté.
Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité nr. 54, Grupi
2/B, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 65 n& ngarkim t&€ P.N.
Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité nr. 54, Grupi
2/B, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 119 né ngarkim t&€ M.B.
Delklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité nr. 54, Grupi
2/B, konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 307 né ngarkim t&€ M.B.

. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdit€ nr. 54, Grupi

2/B, konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 325 né ngarkim t€ N.N.

Deklasifikimin e pjesshém té& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr.

45, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 400 né ngarkim t&€ T.M.

Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Mirdit€ Model 10, nr.

45, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 476 né ngarkim t&€ M.K.

Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité nr. 54, Grupi

2/B, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 201 né ngarkim t& 1.K.

. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr. 45,
konkretisht rreshti i1 fletés ku evidentohet nr. 444 né ngarkim t& Z.N.

. Deklasifikimin e pjesshém t&€ Flet€ regjistri i agjenturés Mirdit€ Model 10, nr.

45, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. 243 né& ngarkim t€ Z.A.

. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Mirdit€ Model 10, nr. 45,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. 469 né ngarkim t&€ Q. M.

. Deklasifikimin e pjesshém té Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr. 45,
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 473 né ngarkim t& L.D.

. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr. 45,
konkretisht rreshti 1 fletés ku evidentohet nr. rendor 1188 né ngarkim t& O.S.

. Deklasifikimin e pjesshém té Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr. 45,

konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 276 né ngarkim t&€ L.GJ.

Adresa; Garda

¢ Republikés s& Shqipérise www.autoritetidosjeve.gov.al

Rruga: Ibrahim Rugova, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve. gov.al



63. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr.
45, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 487 né ngarkim té¢ SH.H.

64. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr.
45, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 480 né& ngarkim t& DH.S.

65. Deklasifikimin e pjesshém té¢ Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Nr. 1, Grupi 2/B
konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet rendor 460 né ngarkim té N.S.

66. Deklasifikimin e pjesshém t& Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr.
45, konkretisht rreshti i flet€s ku evidentohet nr. rendor 474 né ngarkim té A.G;j.

67. Deklasifikimin e pjesshém t€ Fleté regjistri i agjenturés Mirdité Model 10, nr.
45, konkretisht rreshti i fletés ku evidentohet nr. rendor 451 né ngarkim t& H.B.

Adresa: Garda e Republikés sé Shqipérisé www.autoritetidosjeve.gov.al
Rruga: Ibrahim Rugova, Tirang e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al






